
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopditanaan di Veaeiian

N. di roegistrop Geaeroande 1184 ded 22/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 368  DEL 22/12/2022
Settore Seriziz alllla Persotoaa

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE INFORMATIVO NATI PER LEGGERE PER LA BIBLIOTECA CIVICA.
IMPEGNO DI SPESA . CIG. N.Z663934680

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che id  Cpasigdip  Cpmuaande cpa oroporoian dediberoaniipae a.  89 ded  30.12.2021 han anooropvantp id  bidanacip di
oroevisipae oero id troieaaip 2022-2024 cpa i roedantvi anddeganti 

VISTI  gdi iadiroiiii di soesan e gdi pbbietvi  gestpaandi anfdant andd’anroean an vanderoe sugdi stanaiianmeat anssegaant aei canoitpdi 
P.E.G. cpsì cpme anooropvant cpa dan dediberoaniipae deddan Giuatan Cpmuaande ded 31.12.2021 a. 216i

VISTO id oroiacioip cpatanbide anoodicantp anddan cpmoeteaian faanaiianroian (anddegantp 4/2 ded D. Lgs 118/2011)i
RICHIAMATO id Decroetp Siadancande oropt. a. 11140 ded 24.03.2022 cpa id quande è stantan cpaferoitan and spttpscroittp dan 
diroeiipae ded Settproe Seroviii anddan Perospaani

DATO ATTO di apa tropvanrosi ia situaniipae di cpafittp di iateroessi ia roedaniipae andd'andpiipae ded oroeseate oropvvedimeatp, 
ani seasi dedd'anrot. 42 ded D.Lgs. a.50/2016 e dedd'anrot.7ded D.P.R. a.62/2013i

CONSIDERATO CHE

 dan Bibdiptecan anderoisce ded 2003 and oropgettp aaniipaande Nant Pero Leggeroe e che andd’iateroap deddp stessp roieatroan id
oropgettp “Ua  dpap  oero  pgai  aantp”  e  che  oero  dan  suan  roeandiiianiipae  è  aecessanroip  efettuanroe  ded  manteroiande 
iafpromantvp soecifcpi 

  id  manteroiande oropdpttp deve seguiroe stanadanrod cerotfcant, esseadp questp manteroiande oero uaan soecifcan fanscian
d’etài 

RICHIAMATA dan deteromiaan a. 111 ded 17.05.2022 cpa dan quande è stantp anfdantp anddan dittan Ceatrop Ufcip Vian Rpman, 4
33087 Pansianap (PN) CF e P.IVA 01222040931 dan fproaituroan di manteroiande iafpromantvp oero id Settproe Seroviii anddan Perospaani

VISTO id oroeveatvp di soesan  fproaitp danddan dittan Ceatrop Ufcip Vian Rpman, 4 33087 Pansianap (PN) CF e P.IVA  as. oropt. a.
46645 ded 13.12.2022i

VERIFICATO che  dan dittan Ceatrop Ufcip Vian Rpman, 4 33087 Pansianap (PN) CF e P.IVA 01222040931 opssiede dan 
aecessanroian esoeroieaian e oropfessipaandità aedd’eserociiip deddan oroporoian antvitài

VISTO id DURC roegpdanroe cpme dan oropt. INPS a. 33151684 ded 17.10.2022 scandeaian 14.02.2023i

Vistp id aumerop anttroibuitp dandd’Autproità di Vigidanaian sui Cpatroant Pubbdici CIG.N. Z663934680

VISTI :

· d’anrot. 4 ded D. Lgs.  30.03.2001, a. 165 cpme successivanmeate mpdifcantp ed iategroantpi



· gdi anrott. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmman 2, e 183 ded D. Lgs 18 angpstp 2000, a. 267i

· dp Stantutp cpmuaandei

· id vigeate Regpdanmeatp geaeroande sudd’prodiaanmeatp degdi Ufci e dei Seroviiii

· id vigeate Regpdanmeatp di Cpatanbiditài

· id oroiacioip cpatanbide anoodicantp anddan cpmoeteaian faanaiianroian (anddegantp 4/2 ded D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.)i

 DETERMINA

1. oero de mptvaniipai iadicante ia oroemessan, di anfdanroe anddan dittan Ceatrop Ufcip Vian Rpman, 4 33087 Pansianap (PN) CF e
P.IVA 01222040931 ua seroviiip di fproaituroan di manteroiande iafpromantvp anddan Bibdiptecan Civican di Canprode oero d’anaap ia cprospi

2. di imoegaanroe d’imoprotp di € 1969,00 ivan cpmoroesan and canoitpdp 1476000 ded bidanacip di oroevisipae an fanvproe deddan dittan
su iadicantani 

3. di roisoettanroe de mpdandità oroeviste dand oroiacioip anoodicantp deddan cpatanbidità faanaiianroian di cui andd’anddegantp a. 4/2 ded
decroetp  degisdantvp  118/2011  e  successive  mpdifcaniipai,  ia  cpasideroaniipae  dedd’esigibidità  deddan  medesiman,
imoutanadpdan  and  oroeseate  eserociiip  ia  anoodicaniipae  ded  oroiacioip  di  scandeaian  dedd’pbbdiganiipae  giuroidican  cpme  dan
tanbeddan :

Esoerczizto
esozgzbzllztà

zmptortto capzttollto mzsosoztoae prtogramma tttollto macrtoaggregatto

2022 € 1969,00 1476000 5 2 1 103

3. di danroe anttp, ani seasi dedd’anrot.32 cpmman 7 ded D. Lgs  50/2016 e s.m. , che d’efcancian deddan oroeseate anggiudicaniipae è 
subprodiaantan anddan veroifcan opsitvan ded opssessp, ia canop andd’poeroantproe ecpapmicp, dei oroescroit roequisit di canroantteroe 
geaeroande di cui andd’anrotcpdp 80 ded  D. Lgs  50/2016i 

4. di  oropcederoe  anddan  oubbdicaniipae  ded  oroeseate  anttp  ia  andemoimeatp  and  decroetp  degisdantvp  a.  33/2013  –  c.d.
“Ammiaistroaniipae troansoanroeate”i

5. di danroe anttp che id cpatropddp oroeveatvp di roegpdanroità anmmiaistroantvan roichiestp dandd’anrot. 147 bis ded TUEL e anttestanate dan
roegpdanroità  e  dan  cproroetteiian  dedd’aniipae  anmmiaistroantvan,  si  iateade  roidansciantp  dand  spttpscroittp  cpatestuandmeate
andd’andpiipae ded oroeseate oropvvedimeatpi

6. di oroeaderoe anttp ded disopstp ded D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, and mpmeatp dedd’andpiipae di ua
oropvvedimeatp di soesan, sian anccerotantan dan cpmoantbidità dei cpasegueat oanganmeat cpa gdi  stanaiianmeat di bidanacip,
apaché id mpmeatp di esigibidità deddan stessan, si anttestan che dan oroeseate pbbdiganiipae giuroidican si oerofeiipaeroà e diveroroà
esigibide aed cprosp dedd’eserociiip 2022 cpme soecifcantp aeddan tanbeddan sporoan roichianmantani

7. di  oropvvederoe  che  dan  defaiiipae  deddan  oroestaniipae  anvveagan  medianate  cproroisopadeaian,  secpadp  d’usp  ded

cpmmerocipi8. di  oropvvederoe  and  oanganmeatp  e  anddan  diquidaniipae  ded  seroviiip  medianate  fantturoan  edettropaican  sudd’ibana

cpmuaicantp anttroanverosp dan dichianroaniipae di troanccianbidità dei fussi faanaiianroi. 

Settproe Seroviii anddan Perospaan

Gugdiedmp BeddpDocumento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 22/12/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.368 del 22/12/2022

22/12/2022Data: Importo: 1.969,00

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE INFORMATIVO NATI PER LEGGERE PER LA BIBLIOTECA CIVICA. IMPEGNO DI SPESA . CIG.
N.Z663934680

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 599.616,17
556.738,54

1.969,00
558.707,54

40.908,63Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 16.000,00

13.230,06

1.969,00

15.199,06

Disponibilità residua: 800,94

Capitolo: 1476000

Oggetto: SPESE DI MANTENIMENTO E DI FUNZIONAMENTO DEI MUSEI,
BIBLIOTECHE, ARCHIVI E PINACOTECHE

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2022 9995072/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9995072/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9995072/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0022489 - CENTRO UFFICIO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.01.01.002 - Pubblicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 22/12/2022

Z663934680C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.002 Pubblicazioni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 22/12/2022


